
 

UCHWAŁA Nr 71/2023 

ZARZĄDU POWIATU GRÓJECKIEGO 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających 

się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 9g ust. 2 w związku 

z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 984) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisje egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w szkołach i placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Grójecki w składach 

określonych w załącznikach od 1 do 19 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                Starosta Krzysztof Ambroziak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 71/2023 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

 

 

 

 

 

SKŁAD KOMISJI EGZAMINACYJNEJ 

dla Pani Marii Kotali nauczyciela Zespołu Szkół Specjalnych  

im. ks. Jana Twardowskiego w Grójcu 

 

 

 

 

1. Barbara Orłowska – przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego 

placówkę. 

2. Monika Wasiłek-Dróżdż - starszy wizytator Delegatury w Radomiu Kuratorium 

Oświaty w Warszawie. 

3. Teresa Wójcik – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

4. Krzysztof Stępniak – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

5. Barbara Tybiszewska – dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych im. ks. Jana 

Twardowskiego w Grójcu. 

 

Egzamin w dniu 25 lipca 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 71/2023 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

SKŁAD KOMISJI EGZAMINACYJNEJ 

dla Pani Ewy Wrzosek nauczyciela Zespołu Szkół Specjalnych  

im. ks. Jana Twardowskiego w Grójcu 

 

 

 

 

1. Barbara Orłowska – przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego 

placówkę. 

2. Monika Wasiłek-Dróżdż - starszy wizytator Delegatury w Radomiu Kuratorium 

Oświaty w Warszawie. 

3. Teresa Wójcik – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

4. Krzysztof Stępniak – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

5. Barbara Tybiszewska – dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych im. ks. Jana 

Twardowskiego w Grójcu. 

 

Egzamin w dniu 25 lipca 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr 71/2023 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

 

 

SKŁAD KOMISJI EGZAMINACYJNEJ 

dla Pani Katarzyny Januszek nauczyciela Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego im. Św. Franciszka z Asyżu w Nowym Mieście nad Pilicą 

 

 

 

 

1. Barbara Orłowska – przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego 

szkołę. 

2. Monika Wasiłek-Dróżdż - starszy wizytator Delegatury w Radomiu Kuratorium 

Oświaty w Warszawie. 

3. Teresa Wójcik – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

4. Krzysztof Stępniak – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

5. Elżbieta Fałek – dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

im. Św. Franciszka z Asyżu w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

 

 

 

Egzamin w dniu 25 lipca 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 

do uchwały Nr 71/2023 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

 

 

SKŁAD KOMISJI EGZAMINACYJNEJ 

dla Pani Agnieszki Rojeckiej - Pietrzak nauczyciela Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego im. Św. Franciszka z Asyżu w Nowym Mieście nad Pilicą 

 

 

 

 

5. Barbara Orłowska – przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego 

szkołę. 

6. Monika Wasiłek-Dróżdż - starszy wizytator Delegatury w Radomiu Kuratorium 

Oświaty w Warszawie. 

7. Teresa Wójcik – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

8. Krzysztof Stępniak – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

5. Elżbieta Fałek – dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

im. Św. Franciszka z Asyżu w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

 

 

 

Egzamin w dniu 25 lipca 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 71/2023 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

 

 

SKŁAD KOMISJI EGZAMINACYJNEJ 

dla Pani Barbary Moranowicz nauczyciela Zespołu Szkół Specjalnych  

im. ks. Jana Twardowskiego w Grójcu 

 

 

 

 

 

1. Barbara Orłowska – przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego 

placówkę. 

2. Monika Wasiłek-Dróżdż - starszy wizytator Delegatury w Radomiu Kuratorium 

Oświaty w Warszawie. 

3. Elżbieta Fałek – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

4. Krzysztof Stępniak – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

5. Barbara Tybiszewska – dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych im. ks. Jana 

Twardowskiego w Grójcu. 

 

Egzamin w dniu 25 lipca 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 6 

do uchwały Nr 71/2023 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

 

 

SKŁAD KOMISJI EGZAMINACYJNEJ 

dla Pana Dariusza Jędrzejczaka nauczyciela Zespołu Szkół Specjalnych  

im. ks. Jana Twardowskiego w Grójcu 

 

 

 

 

 

1. Barbara Orłowska – przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego 

placówkę. 

2. Monika Wasiłek-Dróżdż - starszy wizytator Delegatury w Radomiu Kuratorium 

Oświaty w Warszawie. 

3. Elżbieta Fałek – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

4. Krzysztof Stępniak – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

5. Barbara Tybiszewska – dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych im. ks. Jana 

Twardowskiego w Grójcu. 

 

Egzamin w dniu 25 lipca 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 71/2023 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

 

 

 

SKŁAD KOMISJI EGZAMINACYJNEJ 

dla Pani Aleksandry Kozieł nauczyciela Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Grójcu 

 

 

 

 

 

1. Barbara Orłowska – przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego 

placówkę. 

2. Monika Wasiłek-Dróżdż - starszy wizytator Delegatury w Radomiu Kuratorium 

Oświaty w Warszawie. 

3. Elżbieta Fałek – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

4. Grażyna Pawlik – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

5. Aleksandra Jałoszyńska – dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Grójcu. 

 

Egzamin w dniu 26 lipca 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 8 

do uchwały Nr 71/2023 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

 

 

 

SKŁAD KOMISJI EGZAMINACYJNEJ 

dla Pani Urszuli Rutkowskiej nauczyciela Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Warce 

 

 

 

 

 

1. Barbara Orłowska – przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego 

placówkę. 

2. Monika Wasiłek-Dróżdż - starszy wizytator Delegatury w Radomiu Kuratorium 

Oświaty w Warszawie. 

3. Elżbieta Fałek – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

4. Grażyna Pawlik – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

5. Agnieszka Glinka – dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Warce. 

 

Egzamin w dniu 26 lipca 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 9 

do uchwały Nr 71/2023 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

 

 

SKŁAD KOMISJI EGZAMINACYJNEJ 

dla Pani Katarzyny Dupli-Poprawskiej nauczyciela Zespołu Szkół Specjalnych  

im. ks. Jana Twardowskiego w Grójcu 

 

 

 

 

 

1. Barbara Orłowska – przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego 

placówkę. 

2. Monika Wasiłek-Dróżdż - starszy wizytator Delegatury w Radomiu Kuratorium 

Oświaty w Warszawie. 

3. Elżbieta Fałek – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

4. Grażyna Pawlik – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

5. Barbara Tybiszewska – dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych im. ks. Jana 

Twardowskiego w Grójcu. 

 

Egzamin w dniu 26 lipca 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 10 

do uchwały Nr 71/2023 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

 

 

SKŁAD KOMISJI EGZAMINACYJNEJ 

dla Pani Kingi Syty nauczyciela Zespołu Szkół Specjalnych  

im. ks. Jana Twardowskiego w Grójcu 

 

 

 

 

 

1. Barbara Orłowska – przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego 

placówkę. 

2. Monika Wasiłek-Dróżdż - starszy wizytator Delegatury w Radomiu Kuratorium 

Oświaty w Warszawie. 

3. Elżbieta Fałek – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

4. Grażyna Pawlik – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

5. Barbara Tybiszewska – dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych im. ks. Jana 

Twardowskiego w Grójcu. 

 

Egzamin w dniu 26 lipca 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 11 

do uchwały Nr 71/2023 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

 

 

SKŁAD KOMISJI EGZAMINACYJNEJ 

dla Pani Anity Popielarz nauczyciela Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

im. Matki Wincenty Jadwigi Jaroszewskiej w Jurkach 

 

 

 

 

 

1. Barbara Orłowska – przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego 

placówkę. 

2. Monika Wasiłek-Dróżdż - starszy wizytator Delegatury w Radomiu Kuratorium 

Oświaty w Warszawie. 

3. Elżbieta Fałek – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

4. Grażyna Pawlik – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

5. Monika Mikołajczyk – dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

im. Matki Wincenty Jadwigi Jaroszewskiej w Jurkach. 

 

 

Egzamin w dniu 26 lipca 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 12 

do uchwały Nr 71/2023 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

 

 

SKŁAD KOMISJI EGZAMINACYJNEJ 

dla Pana Andrzeja Ekiela nauczyciela Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

im. Matki Wincenty Jadwigi Jaroszewskiej w Jurkach 

 

 

 

 

 

1. Barbara Orłowska – przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego 

placówkę. 

2. Monika Wasiłek-Dróżdż - starszy wizytator Delegatury w Radomiu Kuratorium 

Oświaty w Warszawie. 

3. Elżbieta Fałek – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

4. Grażyna Pawlik – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

5. Monika Mikołajczyk – dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

im. Matki Wincenty Jadwigi Jaroszewskiej w Jurkach. 

 

 

Egzamin w dniu 26 lipca 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 13 

do uchwały Nr 71/2023 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

 

 

SKŁAD KOMISJI EGZAMINACYJNEJ 

dla Pani Anny Mazur nauczyciela Zespołu Szkół im. Armii Krajowej 

Obwodu ,,Głuszec” - Grójec w Grójcu 

 

 

 

 

 

1. Barbara Orłowska – przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego 

placówkę. 

2. Monika Wasiłek-Dróżdż - starszy wizytator Delegatury w Radomiu Kuratorium 

Oświaty w Warszawie. 

3. Magdalena Makowiecka – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

4. Krzysztof Stępniak – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

5. Andrzej Kosatka – dyrektor Zespołu Szkół im. Armii Krajowej Obwodu ,,Głuszec” - 

Grójec w Grójcu. 

 

 

Egzamin w dniu 28 lipca 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 14 

do uchwały Nr 71/2023 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

 

 

SKŁAD KOMISJI EGZAMINACYJNEJ 

dla Pana Mariusza Słowika nauczyciela Zespołu Szkół im. Armii Krajowej 

Obwodu ,,Głuszec” - Grójec w Grójcu 

 

 

 

 

 

1. Barbara Orłowska – przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego 

placówkę. 

2. Monika Wasiłek-Dróżdż - starszy wizytator Delegatury w Radomiu Kuratorium 

Oświaty w Warszawie. 

3. Magdalena Makowiecka – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

4. Krzysztof Stępniak – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

5. Andrzej Kosatka – dyrektor Zespołu Szkół im. Armii Krajowej Obwodu ,,Głuszec” - 

Grójec w Grójcu. 

 

 

Egzamin w dniu 28 lipca 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 15 

do uchwały Nr 71/2023 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

 

 

SKŁAD KOMISJI EGZAMINACYJNEJ 

dla Pani Barbary Szymańczak nauczyciela Zespołu Szkół im. Wincentego Witosa 

w Jasieńcu 

 

 

 

 

1. Barbara Orłowska – przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego 

placówkę. 

2. Monika Wasiłek-Dróżdż - starszy wizytator Delegatury w Radomiu Kuratorium 

Oświaty w Warszawie. 

3. Magdalena Makowiecka – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

4. Krzysztof Stępniak – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

5. Dorota Michałowska-Nowak – dyrektor Zespołu Szkół im. Wincentego Witosa 

w Jasieńcu. 

 

 

Egzamin w dniu 28 lipca 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 16 

do uchwały Nr 71/2023 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

 

 

SKŁAD KOMISJI EGZAMINACYJNEJ 

dla Pani Marleny Chusteckiej nauczyciela Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Nowej Wsi 

 

 

 

 

1. Barbara Orłowska – przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego 

placówkę. 

2. Monika Wasiłek-Dróżdż - starszy wizytator Delegatury w Radomiu Kuratorium 

Oświaty w Warszawie. 

3. Magdalena Makowiecka – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

4. Krzysztof Stępniak – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

5. Anna Dacka – dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Nowej Wsi. 

 

 

Egzamin w dniu 8 sierpnia 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 17 

do uchwały Nr 71/2023 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

 

 

SKŁAD KOMISJI EGZAMINACYJNEJ 

dla Pani Pauliny Kopczyńskiej nauczyciela Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Nowej Wsi 

 

 

 

 

1. Barbara Orłowska – przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego 

placówkę. 

2. Monika Wasiłek-Dróżdż - starszy wizytator Delegatury w Radomiu Kuratorium 

Oświaty w Warszawie. 

3. Magdalena Makowiecka – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

4. Krzysztof Stępniak – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

5. Anna Dacka – dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Nowej Wsi. 

 

 

Egzamin w dniu 8 sierpnia 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 18 

do uchwały Nr 71/2023 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

 

 

SKŁAD KOMISJI EGZAMINACYJNEJ 

dla Pani Anny Wiktorowskiej nauczyciela Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Nowej Wsi 

 

 

 

 

1. Barbara Orłowska – przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego 

placówkę. 

2. Monika Wasiłek-Dróżdż - starszy wizytator Delegatury w Radomiu Kuratorium 

Oświaty w Warszawie. 

3. Magdalena Makowiecka – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

4. Krzysztof Stępniak – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

5. Anna Dacka – dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Nowej Wsi. 

 

 

Egzamin w dniu 8 sierpnia 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 19 

do uchwały Nr 71/2023 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

 

 

SKŁAD KOMISJI EGZAMINACYJNEJ 

dla Pani Judyty Grzelec nauczyciela Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Nowej Wsi 

 

 

 

 

1. Barbara Orłowska – przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego 

placówkę. 

2. Monika Wasiłek-Dróżdż - starszy wizytator Delegatury w Radomiu Kuratorium 

Oświaty w Warszawie. 

3. Magdalena Makowiecka – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

4. Krzysztof Stępniak – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN. 

5. Anna Dacka – dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Nowej Wsi. 

 

 

Egzamin w dniu 8 sierpnia 2023 r. 

 


